Dies obitus 1706. Dies & Mensis.
18. 3. Julij
18. 16. Julij
18. 10. Julij
18. 30. Julij
18. 2. Augusti
18. 11.bris.
18. 17.bris.

Villa Bor.

Dies obitus 1706.	Numerus Domus	Nomen Mortui.	Religio		Sexus		Aetas.	Status, Conditio aut Dignitas, Morbus, & ratio Mortis.
			Catholica	Acaholica	Mas.	Foemina		
23 Julij	20.	Ego Mathias Muschoni Puellae stirpi: Sepelivi Filiam M ^{re} Marianam Sub. Adalberti Kowalski et Concordis Consortis ejus.	1.		1.	0.		Conditio Plebae Morte naturali.
23 Julij	7.	Qui supra sepelivi Liam M ^{re} Antoninam Sub. Casimiri Klerpaiz et Francisci Consortis le- gitime ejus.	1.		1.	1.		Conditio Plebae Morte naturali.
23 Julij	4.	Qui supra sepelivi Liam M ^{re} Antoi- nam Sub. Petri Keta et Susanne legitime Con- sortis ejus.	1.		1.	2.		Conditio Plebae Morte naturali.
23 Julij	20.	Qui supra sepelivi Filium M ^{re} Jasperrum Sub. Caroli Gos et Ma- rianne legitime Con- sortis ejus.	1.	1.		1.		Conditio Plebae Morte naturali.
2 Augusti	5.	Qui supra sepelivi Filium M ^{re} Franci- sciam Sub. Hyacinthi Ki- ta et Martiane legitime Consortis ejus.	1.		1.	1.		Conditio Plebae Morte naturali.
21bris.	14.	Qui supra sepelivi Filiam M ^{re} Apollonia Sub. Joannis Cuiak et Magdalene legitime Consortis ejus.	1.		1.	2.		Conditio Plebae Morte naturali.
27bris	4.	Ego Antonius Wymnicki Co- operator Sepelivi Sub. Cas- imirum Keta	1.	1.		1.		Plebae Morte Mali

Status, Conditio
aut Dignitas,
Morbus, & ratio
Mortis.
 Catholica
Acaholica
Mas.
Foemina
Aetas.
 Conditio Plebae
Morte naturali.
 Conditio Plebae
Morte casu de
arboce cadendo.
 die S^{cti} Martini 806.
 Patolisna
Comiss. Circ.
 Conditio Civis
Morte naturali.
 Conditio Plebae
Morte naturali.
 Conditio Plebae
Morte naturali.
 Conditio Plebae
Morte naturali.

Villa Bor

Dies editus 17 Dies & Mensis.	Numerus Domus	Nomen Mortui	Religio		Sexus		Aetas.	Status, Condicio aut Dignitas, Morbus, & ratio Mortis.
			Catholica	Acatolica	Mas	Femina		
1807 2 Aprilis	15	Ego Antonius Unguiculi Cooperator supelivi filia Nre Marianna Sab: Joa- nis Cuius et Magdalena Consortis ejus	1	1	un us men sis	Conditionis plebeae Morte Natrali
31 Augusti	13	Ego qui supra sepelivi filiam Nre Franciscand Sab: Fabiani Cuius & Agnedis Consortis ejus	1	1	19	Conditionis plebeae & Dysenteria
eadem 31 Augusti	13	Ego qui supra sepelivi filiam Nre Catharinam Sab: Fabiani Cuius & Agnedis Consortis ejus	1	1	7	Conditionis plebeae & Dysenteria
5 Ibris	7	Ego qui supra sepelivi fi- lium Nre Gasparem Sab: Casimiri Klapacz & Fran- cisca Consortis ejus	1	1	...	Conditionis plebeae & Dysenteria
6 Ibris	13	Ego qui supra sepelivi filia Nre Gasparem Sab: Fab- biani Cuius & Agnedis Consortis ejus	1	1	9	Conditionis Plebeae Morte Naturali
10 Ibris	5	Ego qui supra sepelivi filia Nre Margaritum Sab: Jaco- bi Klapacz & Elvabtha Consortis ejus	1	1	6	Conditionis Plebeae & Dysenteria
10 Ibris	17	Ego qui supra sepelivi fili- um Nre Gasparem Sab: Philippi Klapacz & Catha- rina Consortis ejus	1	1	5	Conditionis Plebeae & Dysenteria

Dies obitus	Dies & Mensis.	Numerus Domus
17		
13	2 Aprilis	15
17	31 Augusti	13
23	eadem 31 Augusti	13
3	5 Ibris	7
10	6 Ibris	13
17	10 Ibris	5
27	10 Ibris	17

Villa Bor

Dies obitus 17	Numerus Domus	Nomen Mortui.	Religio		Sexus		Status, Conditio aut Dignitas, Morbus, & ratio Mortis.
			Catholica	Acatholica	Mas	Fœmina	
8 13 Ibris	8	Ego Antonius Unguicli Cooperator loci sepelivi filiam Nre Mariamnam Labi Adamii Klapaz & Fran- sca Concordis ejus.	1			1 1/2	Conditionis Plebea Ex Dysenteria
8 17 Ibris	11	Ego qui supra sepelivi filiam Nribus Fran- sca Constantiam D. Josephi Meywest et Josephæ Consortis ejus.	1			10 mensium	Conditionis No- bilis Ex Dysenteria
8 23 Ibris	12	Ego qui supra sepelivi filium Nre Adamum Lab: Stanislaï Paster- naly & Agnetis Con- sortis ejus	1		1	9 mensium	Plebea Ex Dysenteria
8 3 Ibris	10	Ego qui supra sepelivi Lab: Franciscam Cwikowa	1		1		Plebea Ex Dysenteria
8 10 Ibris	6	Ego qui supra sepelivi filium Nre Stanislaï Lab: Joannis Nepomu- ceni Vita et Thida Consortis ejus.	1		1	1	Plebea Ex Dysenteria
8 17 Ibris	4	Sepultus in Ecclesia Patrie Nre Lab: Franciscus Kyprien- ski	1		1	50	Plebea Occisus.
8 27 Ibris	7	Ego Antonius Unguicli Cooperator sepelivi Labi Philippum Klapaz	1			24	Plebea Morte Nrali

[Left page contains a similar table with handwritten entries, including names like 'Catholica', 'Acatholica', 'Mas', 'Fœmina', and 'Aetas'. The text is partially obscured and difficult to read due to the angle and lighting.]

Villa Bor.

Dies obitus 17 Dies & Mensis.	Numerus Domus	Nomen Mortui.	Religio		Sexus		Aetas.	Status, Condicio aut Dignitas, Morbus, & ratio Mortis.
			Catholica	Aeatholica	Mas	Femina		
27 Abril	14	Ego Antonius Unyiecki Co- operator loci sepelivi filium Nre Andream Sab. Mar- tini Klapacz et Cathari- nae consortis ejus	1		1		3	Conditione Plebea Morte Naturali
eadem die	14	Ego qui supra sepelivi filiam Nre Annam Sab. Martini Klapacz et Ca- tharinae Consortis ejus	1				1 1/2	Plebea Morte Naturali
1808 26 Februarii	10	Ego qui supra sepelivi Sab. Catharinam Kobusinska	1				62	Plebea Morte Naturali
28 Februarii	9	Ego qui supra sepelivi filiam Nre Catharinam Sab. Francisci Sztydo et Constantiae Consortis ejus.	1				2	Plebea Morte Naturali
26 Februarii	6	Ego qui supra sepe- livi Sab. Mathiam Kobuszny	1		1		71	Plebea Morte Naturali
27 Aprilis	8	Ego qui supra sepelivi filium Nre Gregorium Sab. Joannis Zurek et Veronicae Consortis ejus	1		1		5 1/2	Plebea Morte Naturali
27 Julii	6	Ego qui supra sepelivi filium Nre Thomam Sab. Philippi Klapacz et Agnetis Consortis ejus.	1		1		9	Plebea Morte Naturali

Dies obitus 1808 Dies & Mensis.	Numerus Domus
26 Julii	5
29 Aprilis 1809	6
11 Aprilis	8
18 Aprilis	10
1810 21 Aprilis	6
23 Aprilis	7
30 Aprilis	7

Villa Bor

Dies obitus 1808	Numerus Domus	Nomen Mortui.	Religio		Sexus		Status, Conditio aut Dignitas, Morbus, & ratio Mortis.
			Catholica	Acatholica	Mas.	Fœmina	
26 Juli	5	Ego Antonius Urynicki Cooperator sepelivi filium Ure Mathiam Sab. Nicode mi Kisa et Magdalena Consortis ejus	1		1	1/2	Conditionis plebea Morte Naturali
29 Juli 1809	6	Ego qui supra sepelivi filiam Ure Andream	1		1	uni ut habu marit	Plebea Morte Vitali
11 Augusti	8	Ego qui supra sepelivi ju venatam Barbaram S. owosacha	1			1 30	Civilis et Oppido Wogdenica in Bohemia Morte Vitali
18 Augusti	10	Ego qui supra sepelivi filiam Ure Margari tham Sab. Rosalie Kobusimka	1			1 1/2	Plebea Morte Vitali
21 Septembris	6	Ego qui supra sepelivi filiam Ure Barbaram Sab. Philippi Alexan dri Agnetis Consortis ejus	1			1 12	Plebea Morte Vitali
23 Septembris	1	Ego qui supra sepelivi filium Ure Andream Sab. Josephi Sudos et Veronicæ Consortis ejus	1	1		5	Plebea Morte Vitali
30 Septembris	1	Ego qui supra sepelivi filium Ure Mathiam Sab. Josephi Sudos et Veronicæ Consortis ejus	1	1		2	Plebea Morte Vitali

Catholica	Acatholica	Mas.	Fœmina	Acas.	Status, Conditio aut Dignitas, Morbus, & ratio Mortis.
1		1	3		Conditionis Plebea Morte Naturali
1		1	1/2		Plebea Morte Vitali
1		1	62		Plebea Morte Vitali
1		1	2		Plebea Morte Vitali
1		1	71		Plebea Morte Vitali
1		1	52		Plebea Morte Vitali
1		1	9		Plebea Morte Vitali

Villa Bor.

Dies obitus 17 Dies & Mensis.	Numerus Domus	Nomen Mortui	Religio		Sexus		Status, Condicio aut Dignitas, Morbus, & ratio Mortis.
			Catholica	Aeatholica	Mas	Foemina	
1810 26 9bris	23	Ego qui supra sepelivi di Copurati Sepulchro filium Nre Martine Lab: Caroli Jose & Ma- riannae de Karabulue Consortis ejus	1		1		plebea Morte Natrali
27 9bris	4	Ego qui supra sepelivi fi- lium Nre Michaelis Lab: Petri Kita & Susanna de Bronie Consortis ejus	1		1	3	plebea Morte Natrali
27 Abris	6	Ego qui supra sepelivi filium Nre Josepham Lab: Joannis Josephi Agustini Consortis ejus de Saffory	1		1	22	plebea Ex Variolis.
1 Januar 1811	8	Ego qui supra sepelivi filiam Nre Catharinam Lab: Adami Klepaer & Francisca de Pastel noli Consortis ejus	1		1	2.	plebea Ex Variolis.
15 Martis	24	Ego qui supra sepelivi filium Nomine Stani- slavum Lab: Stanisla vusti & Anastasia de Myrski Consortis ejus.	1		1	4	plebea Ex Variolis.
28 Aprilis	3	Ego qui supra sepelivi Lab: Ludislavum Kle- paer	1		1	70.	plebea Morte Natrali
26 Aprilis	5	Ego qui supra sepeli- vi filiam Nre Francis- ciam Lab: Hyacinthi Kita & Mariannae de Myrski Consortis ejus	1		1	2 men- suam	plebea Morte Natrali